屋外広告物許可等申請手数料減免申請書

                                令和   年   月   日

西 宮 市 長 様

                    申請者 住所 (自治会等事務所所在地又は代表者住所)

(〒    -     )

                        氏名 (自治会等の名称及び代表者名)

                        電話   (     )     -

 下記広告物は、申請者専用掲示板で公共的な使用をするものであるため、西宮市手数料条例第

7 条第 3 項及び西宮市手数料条例施行規則第 5 条第 1 項第 5号の規定により減免申請します。

 １．屋外広告物の種類

             自治団体専用掲示板

２．設置場所

             西宮市

 ３．その他

                       (※)西宮市使用欄

課

長

 係

長

 係

 係